
                                                                          DRUK NR  2971 

 

Uchwała Nr 602 /2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 31 października 2018 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej  

do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa  
na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da, 2f ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 450 ze zm.) oraz § 12 rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2018 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/341/2018 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 5 października 2018 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r., w następującym 
składzie:   
 

1) Małgorzata Katuszonek – Przewodniczący Komisji; 

2) Monika Borek  – Członek Komisji; 

3) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 

4) Agnieszka Stołowska - Kempa – Członek Komisji;  

 
 

§ 2 
 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450  ze 
zm.), uchwały nr 595/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 17 października 2018 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2019 r. 
oraz rocznego „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVIII/341/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
5 października 2018 r. 
 
 
 



 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwała nr 595/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania 

świadomości prawnej społeczeństwa na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r., Zarząd 

Powiatu zgodnie z przepisami prawa powołuje Komisje konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert. Oferty złożone na ogłoszony konkurs poddane zostaną ocenie formalnej i 

merytorycznej. Przewodniczący Komisji przedkłada Zarządowi Powiatu Drawskiego protokół 

końcowy. Decyzje o wyborze oferty i wysokość dotacji w odniesieniu do zleconego zadania 

publicznego podejmuje Zarząd Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z protokołem.  

W zawiązku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

                                                                                                              Sporządziła: 

 
               Małgorzata Katuszonek 


